3° Animae Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces Numero 180. Ex his

4° Coloni ejusdem ritus omnes, sessionis mediae Numero 14. Inquilini 4.

5° Aatholici isthic nec Oratorium nec Ministrum habent, ut pote nulli.

6° Nobilium hic loci nullus habet habitationem, Terrestres autem sunt divisi.

7° Ecclesiae structura lignea, ante annos circiter 12 aedificata, necessariis ornatibus seu suppellectilibus utcunque provisa, capax animarum circiter 150.

8° Proventus fixos seu ex capitalibus, sive fundis tam donatis quam legatis Ecclesiae veluti nullis, nullos habet. Ex pulsu campanarum et marsupiali elemosina tantum percipit, quantum pro candelis sufficit, Hinc

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ejus succurrunt auditores.

10° Domus Parochialis lignea, duobus cubiculis atrio, camera et stabulo constans, statui competens ac Horreum ruinam spirans; omnia per Parochianos aedificata.

11° Parochus autem habet proventus annue:

Ex Fundo intravillano capace metretas Pisonienses 2. idque ex fructibus Hortensibus *florenos 4*

In Extravillano habet terrarum arabilium jugera Numero 5. pratorum vero falcastra Numero 6. per colonos loci e propriis sessionibus avulsa Parochoque assignata.

Cum vero juxta classificationem Inclyti Comitatus ejus loci sessio una integra 22. jugera et 8° falcastra requireret; itaque defectum in jugeribus 17. et falcastris 2.

adjustandam venire. Proventus porro terrarum juxta jugera in medietate duntaxat altera medietate singulis annis in vervactum cadente; pratorum vero juxta falcastra singulum a floreno 1 mercede laborem supputata, assumendo efert in simul

florenos 8 denarios 30

Ligna focalia tum per se, ac Parochianos e sylvis dualibus libere conveyi solita efficiunt annue

florenos 8 denarios 30

A parochianis Colonorum Numero 14. singulus praestat annue laborem unius diei bijugum singulus a denariis 20 assumendo

florenos 4 denarios 40

90 Hajagos (1899-ig Klokocsó), Klokočov [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Klokocsov, Ungi esp. ker.; Cat1792: Klokocsó, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Klokocsó, Szobránci esp. ker.

Inquilinorum Numero 4. singulus praestat laborem manualem unius diei singulis a denariis 10	<i>denarios 40</i>
Praeattactorum Colonorum insuper singulus praestat purae siliginis metretae Poseniensis 1 singulam a denariis 42	<i>florenos 3 denarios 48</i>
Inquilinorum vero singulus siliginis metretae Poseniensis ½ singulam a denariis 21 assumendo	<i>florenum 1 denarios 28</i>
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis percipit nihil.	
Summa proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 37 denarii 32</i>